



Bolagsrättsdagarna 2024

Den 5-6 september är det äntligen dags för Bolagsrättsdagarna 2024: En tvådagarskurs för alla som arbetar med, eller vill öka kunskaperna i bolagsrätt och samtidigt njuta av god mat och dryck samt avkoppling i en fantastisk miljö. Kursen hålls på Ellery Beach House på Lidingö.



Urban Båvestam



Jessica Östberg



Carl Svernlöv

Ämnen som behandlas är bland annat aktieägaravtal, behörighet och befogenhet samt det bolagsrättsliga skadeståndsansvaret. Förra årets kurs blev fullbokad, men nu ges alltså ett nytt tillfälle att fylla på kunskaperna i bolagsrätt samtidigt som du knyter kontakter och njuter av god mat & dryck i en fantastiskt fin och härlig miljö. Kursen hålls av några av Sveriges mest framträdande experter på området: Jessica Östberg, Urban Båvestam och Carl Svernlöv.



Var: Kursen hålls på Ellery Beach House, en toppmodern anläggning som bereder stora möjligheter till avkoppling och social samvaro vid sidan av utbildningen. En kurs med "det lilla extra".

När: Årets kurs går av stapeln torsdagen den 5 september och avslutas fredagen den 6 september.

Pris: 19 900 kr (exkl. moms). I kursavgiften ingår samtlig förtäring inkl. en tre-rätters middag med dryck. Kursdokumentation digitalt i PDF medföljer. Kostnad för boende på hotellet tillkommer.

Anmälan: Anmälan till kursen görs via vår hemsida.

För kursinnehåll, se vidare kursbeskrivningen. För mer information kan du även spana in vår hemsida och LinkedIn.

Rabattkoder

Mängdrabatt: Är ni flera från samma arbetsplats som vill gå kursen? I så fall är det möjligt att få mängdrabatt på kursavgiften! Vi ger rabatt vid bokning av flera deltagare från samma företag.

- Vid bokning av två (2) platser får den andra personen 10 % rabatt på kursavgiften
- Vid bokning av tre (3) platser får den tredje personen 15 % rabatt på kursavgiften
- Vid bokning av fyra (4) platser får den fjärde personen och alla personer därefter 20 % rabatt på kursavgiften

För att aktivera rabatten: Skriv under fältet "rabattkod" i bokningsformuläret vilka du bokar tillsammans med och från vilken arbetsplats, så lägger vi in rabatten på fakturan.

OBS: Rabatten påverkar inte priset på logi. Rabatten gäller tills vidare och kan inte kombineras med andra rabatter eller erbjudanden. Begränsat deltagarantal. Först till kvarn gäller.

Om du har några frågor eller funderingar är du välkommen att kontakta oss på info@bolagsrattsligtforum.se

Vi hoppas att du vill ta chansen att delta i kursen!

